dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

164-21/H

166-21/H

167-21/H

168-21/H

169-21/H

170-21/H

171-21/H

172-21/H

173-21/H

174-21/H

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Apgpec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

CBepeHun

OynknHa Hatanma KOpbeBHa

009467

05.05.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

25.10.2021

27.10.2021

09.11.2021

09.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

15.11.2021

11.11.2021

22.11.2021

11.11.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, HeaBUXrnMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

OOM+3/y, HeABMXNMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBn>xmmoe
nmMmyecTBso

OoM+3/y, HeaBMXMoe
MMYLLECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

OoM+3/y, HegBMXXMMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeABMKMMOEe
MMYLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



175-21/H

176-21/H

177-21/H

178-21/H

179-21/H

180-21/H

181-21/H

182-21/H

183-21/H

184-21/H

185-21/H

186-21/H

187-21/H

188-21/H

189-21/H

190-21/H

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Apgpec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

15.11.2021

17.11.2021

19.11.2021

15.11.2021

02.12.2021

18.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

19.11.2021

25.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

19.11.2021

24.11.2021

17.11.2021

23.11.2021

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

OOM+3/y, HeABMXNMOe
nmMmyuecTBo

KBapTupa, HeaBUX1Moe
MMYLLECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMOe
UMYLLIECTBO

KBapTuUpa, HeaBMKNMOe
UMYLLLECTBO

OOM+3/y, HegBMXMoe
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nmMyecTBo

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLIECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa, HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTUpa, HeABMXKMMOEe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



191-21/H

192-21/H

193-21/H

194-21/H

195-21/H

196-21/H

197-21/H

198-21/H

199-21/H

200-21/H

201-21/H

202-21/H

203-21/H

204-21/H

205-21/H

206-21/H

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Apgpec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

24.11.2021

25.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

07.12.2021

16.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nmMmyuecTBo

KBapTupa, HeaBUX1Moe
MMYLLECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMOe
UMYLLIECTBO

KBapTuUpa, HeaBMKNMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nmMyecTBo

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLIECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa, HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTUpa, HeABMXKMMOEe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



207-21/H

208-21/H

211-21/H

212-21/H

213-21/H

214-21/H

215-21/H

216-21/H

218-21/H

219-21/H

220-21/H

221-21/H

222-21/H

223-21/H

224-21/H

225-21/H

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Apgpec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

06.12.2021

08.12.2021

15.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

10.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

24.12.2021

OOM+3/y, HeABMXNMOe
MMYLLLEeCTBO

OOM+3/y, HeABMXNMOe
nmMmyuecTBo

KBapTupa, HeaBUX1Moe
MMYLLECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMOe
UMYLLIECTBO

KBapTuUpa, HeaBMKNMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nmMyecTBo

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLIECTBO

JOoM+3/y, HeBMXMoe
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa, HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTUpa, HeABMXKMMOEe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 "Anpec OM+3/y, HeIBUXnMoe
226-21/H 'D'f) 27.12.2021 A /¥, Hea pbIHOYHas
KoHcant MMy LLLECTBO



