Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дудкина Наталия Юрьевна 009467 05.05.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						164-21/H	ООО "Адрес Консалт"	25.10.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
						166-21/H	ООО "Адрес Консалт"	27.10.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
167-21/H	ООО "Адрес Консалт"	09.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная						
168-21/H	ООО "Адрес Консалт"	09.11.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная						
169-21/H	ООО "Адрес Консалт"	08.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная						
170-21/H	ООО "Адрес Консалт"	08.11.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная						
171-21/H	ООО "Адрес Консалт"	15.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная						
172-21/H	ООО "Адрес Консалт"	11.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная						
173-21/H	ООО "Адрес Консалт"	22.11.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная						
174-21/H	ООО "Адрес Консалт"	11.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная						

	000 4			
175-21/H	ООО "Адрес Консалт"	15.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
176-21/H	ООО "Адрес Консалт"	17.11.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная
177-21/H	ООО "Адрес Консалт"	19.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
178-21/H	ООО "Адрес Консалт"	15.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
179-21/H	ООО "Адрес Консалт"	02.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
180-21/H	ООО "Адрес Консалт"	18.11.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная
181-21/H	ООО "Адрес Консалт"	16.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
182-21/H	ООО "Адрес Консалт"	16.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
183-21/H	ООО "Адрес Консалт"	19.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
184-21/H	ООО "Адрес Консалт"	25.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
185-21/H	ООО "Адрес Консалт"	22.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
186-21/H	ООО "Адрес Консалт"	23.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
187-21/H	ООО "Адрес Консалт"	19.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
188-21/H	ООО "Адрес Консалт"	24.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
189-21/H	ООО "Адрес Консалт"	17.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
190-21/H	ООО "Адрес Консалт"	23.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная

191-21/H	ООО "Адрес Консалт"	24.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
192-21/H	ООО "Адрес Консалт"	25.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
193-21/H	ООО "Адрес Консалт"	24.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
194-21/H	ООО "Адрес Консалт"	29.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
195-21/H	ООО "Адрес Консалт"	30.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
196-21/H	ООО "Адрес Консалт"	30.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
197-21/H	ООО "Адрес Консалт"	30.11.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
198-21/H	ООО "Адрес Консалт"	02.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
199-21/H	ООО "Адрес Консалт"	03.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
200-21/H	ООО "Адрес Консалт"	03.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
201-21/H	ООО "Адрес Консалт"	03.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
202-21/H	ООО "Адрес Консалт"	07.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
203-21/H	ООО "Адрес Консалт"	16.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
204-21/H	ООО "Адрес Консалт"	06.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
205-21/H	ООО "Адрес Консалт"	07.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
206-21/H	ООО "Адрес Консалт"	07.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная

207-21/H	ООО "Адрес	06.12.2021	дом+з/у, недвижимое	рыночная
	Консалт"		имущество	F
208-21/H	ООО "Адрес Консалт"	08.12.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная
211-21/H	ООО "Адрес Консалт"	15.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
212-21/H	ООО "Адрес Консалт"	13.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
213-21/H	ООО "Адрес Консалт"	13.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
214-21/H	ООО "Адрес Консалт"	14.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
215-21/H	ООО "Адрес Консалт"	14.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
216-21/H	ООО "Адрес Консалт"	10.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
218-21/H	ООО "Адрес Консалт"	17.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
219-21/H	ООО "Адрес Консалт"	17.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
220-21/H	ООО "Адрес Консалт"	16.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
221-21/H	ООО "Адрес Консалт"	17.12.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная
222-21/H	ООО "Адрес Консалт"	21.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
223-21/H	ООО "Адрес Консалт"	21.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
224-21/H	ООО "Адрес Консалт"	21.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
225-21/H	ООО "Адрес Консалт"	24.12.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная

226-21/H	ООО "Адрес Консалт"	27.12.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная
----------	------------------------	------------	----------------------------------	----------